

پوتین: حمله ترکیه به جنگنده روسی، اقدامی جدی با پیامدهای جدی است

خنجر ناتو به مبارزان با داعشی

در سوریه انجام شد، الآن نیز همه نگاه‌ها به کرملین است که به این اقدام ترکیه چه واکنشی نشان خواهد داد. رئیس‌جمهور روسیه گفت: «آنکارا به جای اینکه با ما تماس بگیرد بعد از این حادثه با شر کایش در ناتو تماس گرفته و از آنها کمک خواسته، آیا ترکیه می‌خواهد ناتو در خدمت داعش حاضر شود؟»

هوایپمای روسی به هیچ وجه حریم هوایی ترکیه را نقض نکرده و به وسیله سامانه‌های موشکی زمین به هوا هدف قرار گرفته است. پس از آنکه تروریستی بودن سرنگونی هوایپمای روس در صحرای سینا تأیید شد پوتین وعده داد که انتقام سختی از تروریست‌ها خواهد گرفت و بلافاصله حملات موشکی و هوایی گسترده‌ای علیه تکفیری‌های داعش

■ یک جنگنده سوخو ۲۴ روسیه که مشغول بمباران مواضع تروریست‌ها در شمال سوریه بود از سوی هواپیماهای اف ۱۶ ترکیه سرنگون شد و تنش‌های مسکو و آنکارا وارد فاز جدیدی شد. مقامات ترکیه مدعی هستند که این جنگنده حریم هوایی ترکیه را نقض کرده بود و پیش از هدف قرار گرفتن ۱۰ بار به آن هشدار داده‌اند. روسیه تأکید کرده که



رهبر انقلاب به رئیس‌جمهور عراق: جرئت صحبت تجزیه عراق را از امریکایی‌ها بگیرید

مورالس: شما پدر انقلاب‌های مستقل هستید

همین صفحه



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۴ آذر ۱۳۹۴ - ۱۳ صفر ۱۴۳۷
سال هفدهم، شماره ۴۶۸۶
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

۹

گفت‌وگوی «جوان»

با سازندگان انیمیشن «شاهزاده روم»

اگر از «شاهزاده روم» حمایت کنند سینمای دنیارا غافلگیر می‌کنیم

■ ما هیچ نقصی در بعد دانش فنی یا تکنیک کار انیمیشن نداریم. به معنای واقعی کلمه هیچ بعد فاصله‌ای در کشور ما وجود ندارد و تنها چیزی که انیمیشن‌سازها نیاز دارند حمایت‌است

۲

شکایت متولیان نهادهای مرتبط با اعتبار از شانه خالی کردن دیگران

نمی‌توان به معتمدان تهران نزدیک شد!

انتقاد کمالی از مصوبه مجلس

دریافت گواهینامه

بدون تعیین تکلیف سربازی کارشناسی نیست

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح به مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی درباره امکان اخذ گواهینامه بدون تعیین تکلیف سربازی واکنش نشان داد. سردار موسی کمالی گفت: از نظر ما قانونگذاری وظیفه و حق یک نماینده مجلس است و قطعاً آنچه که از سوی مجلس درباره امکان اخذ گواهینامه بدون تعیین تکلیف سربازی مشخص شده، با هدف حل مشکلات برخی از مردم بوده است. وی با بیان اینکه این مصوبه کارشناسی شده نیست و با اهداف و قوانین سربازی مغایرت دارد، گفت: این مصوبه علاوه بر اینکه میل و رغبت سربازی را کاهش می‌دهد، تأمین کارکنان وظیفه در نیروهای مسلح را با مشکل مواجه خواهد کرد. جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: همچنین این مصوبه بیش از آنکه سبب رغبت اقدام به سربازی شود، به نفع سربازان و مسئولان فراری و غایب و متخلف خواهد بود. از نظر ما این مصوبه نیاز به کار کارشناسی پیشرفته به دنبال این هسیت تا با ریزی و صحبت با نمایندگان مجلس آثار و پیامدهای چنین مصوبه‌ای را به آنان نشان دهیم. کمالی ادامه داد: همچنین برابر بن‌الدف ماده ۱۰ از قانون خدمت وظیفه عمومی، اخذ گواهینامه رانندگی منوط به تعیین تکلیف خدمت سربازی است و زمانی که متقاضیان تکلیف سربازی خود را مشخص نکرده‌اند، امکان دریافت گواهینامه نخواهند داشت. وی همچنین درباره شرایط گواهینامه به ایسا گفت: طبق قانون متقاضیان دریافت گواهینامه باید با دارای معافیت موقت بوده یا وضعیت سربازی خود را به طور کامل تعیین تکلیف کرده و کارت پایان خدمت و معافیت دریافت کرده باشند، در غیر این صورت گواهینامه رانندگی به آنان تعلق نخواهد گرفت. وی همچنین درباره تمدید گواهینامه نیز گفت: برای تمدید گواهینامه نیز همین قوانین وجود دارد و فردی که سربازی‌اش را تعیین تکلیف نکرده باشد، نمی‌تواند گواهینامه دریافت کند.

سیاسی

رئیس‌جمهور عراق و هیئت همراه، عمق روابط دو کشور و دو ملت ایران و عراق را ریشه‌دار و تاریخی و فراتر از روابط کشور‌های همسایه و در یک منطقه دانستند و با تأکید بر لزوم صیانت از وحدت ملی در عراق گفتند: ملت عراق، ملتی بزرگ و صاحب تاریخ کهنی است که از ظرفیت بسیار مهم جوانان قدرتمند و هوشیار برخوردار است و باید از این ظرفیت در جهت رساندن عراق به جایگاه شایسته خود استفاده شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، ایشان با اشاره به ارتباط برادرانه، صمیمی و محبت آمیز دو ملت ایران و عراق با وجود هشت سال جنگ تحمیلی از سوی صدام با تحرک بیگانگان، آن را پدیده‌ای عجیب خواندند و افزودند: راهپیمایی مراسم روز اربعین یک نمونه از این ارتباط دوستانه است، به گونه‌ای که مردم عراق در پذیرایی از زائران ایرانی، از اتفاق و محبت و ارادت چیزی کم نمی‌گذارند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: مسئولان دو کشور ایران و عراق، باید از این فضا و فرصت برای منافع

دو کشور بیشترین استفاده را بکنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اظهار خرسندی از پیشری‌های اخیر در عراق و غلبه نسبتاً خوب بر فتنه داعش، بر لزوم مراقبت از وحدت کنونی در عراق تأکید کردند و افزودند: در ساختار تشکیلاتی حکومت عراق، رئیس‌جمهور از جایگاه خاصی برخوردار است و می‌تواند در کم‌کردن اختلافات و افزایش وحدت، نقش آفرینی مؤثری کند.

ایشان با اشاره به تلاش برخی طرف‌های خارجی برای ایجاد اختلاف در عراق، خاطرنشان کردند: مردم عراق، اعم از شیعه و سنی و کرد و عرب، قرن‌هاست که بدون هیچ مشکلی در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند اما متأسفانه برخی کشورهای منطقه و همچنین بیگنگان به‌دنبال بزرگمایی اختلاف‌ها هستند که باید در مقابل آن ایستاد و از هرگونه بهانه‌ای که زمینه‌ساز بروز اختلافات می‌شود، پرهیز کرد. ■ **اجازه ندهید امریکایی‌ها عراق را ملک شخصی خود ببینند** رهبر انقلاب اسلامی، بروز اختلافات و کشیده شدن آن به صحنه عمومی عراق را زمینه‌ساز اظهارات مداخله‌جویانه بیگنگان دانستند و گفتند: نباید فضا به گونه‌ای شود که امریکایی‌ها به خود جرئت دهند تا به‌صورت علنی

دو کشور بیشترین استفاده را بکنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اظهار خرسندی از پیشری‌های اخیر در عراق و غلبه نسبتاً خوب بر فتنه داعش، بر لزوم مراقبت از وحدت کنونی در عراق تأکید کردند و افزودند: در ساختار تشکیلاتی حکومت عراق، رئیس‌جمهور از جایگاه خاصی برخوردار است و می‌تواند در کم‌کردن اختلافات و افزایش وحدت، نقش آفرینی مؤثری کند.

ایشان با اشاره به تلاش برخی طرف‌های خارجی برای ایجاد اختلاف در عراق، خاطرنشان کردند: مردم عراق، اعم از شیعه و سنی و کرد و عرب، قرن‌هاست که بدون هیچ مشکلی در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند اما متأسفانه برخی کشورهای منطقه و همچنین بیگنگان به‌دنبال بزرگمایی اختلاف‌ها هستند که باید در مقابل آن ایستاد و از هرگونه بهانه‌ای که زمینه‌ساز بروز اختلافات می‌شود، پرهیز کرد.

■ **اجازه ندهید امریکایی‌ها عراق را ملک شخصی خود ببینند** رهبر انقلاب اسلامی، بروز اختلافات و کشیده شدن آن به صحنه عمومی عراق را زمینه‌ساز اظهارات مداخله‌جویانه بیگنگان دانستند و گفتند: نباید فضا به گونه‌ای شود که امریکایی‌ها به خود جرئت دهند تا به‌صورت علنی

مسابقات جهانی هیوستون آمریکا | کیانوش رستمی به دنبال هت‌تریک طلایی



در این دسته رکورد ورودی رستمی ۲۸۰ کیلوگرم است تا در جایگاه ششم این وزن قرار داشته باشد. جایی که وزنه‌پردازان کشورهای روسیه و قزاقستان با ورودی ۲۸۵ کیلوگرم بالاتر از او برای سکورفتن خودنمایی می‌کنند.

اما روز پنج‌شنبه ساعت ۲۲:۲۵ علی هاشمی در دسته ۹۴ کیلوگرم در غیاب سهراب مرادی روی تخته خواهد رفت؛ جوان ایلامی که برنز مسابقات آسیایی تایلند را در کارنامه دارد و قطعاً شانس زیادی در این مسابقات ندارد. او با رکورد ورودی ۳۸۵ کیلوگرم در مکان دوازدهم قرار دارد. چهره شاخص این وزن سولان خدیربایف قزاقستانی است که در جهانی سال گذشته توانست به مدال طلا برسد.

آنچه مشخص است اینکه در اوزان سنگین دیگر چینی‌ها و کره‌ای‌ها سردمدار نیستند و قطعاً از وزن ۸۵ کیلو به بعد مدال‌ها بین دیگر تیم‌ها توزیع خواهد شد. باید منتظر ماند و دید امروز چه اتفاقی در دسته ۸۵ و ۹۴ کیلوگرم این رقابت‌ها رخ می‌دهد. آیا شاگردان حسین توکلی می‌توانند چراغ وزنه‌برداری ایران را روشن کنند یا همچنان عملکرد ناامیدکننده وزنه‌پردازان ادامه خواهد داشت.

اسلامی ایران برای انتقال تجربیات و توانایی‌های علمی، فناوری، دفاعی و خدماتی خود به عراق، افزودند: باید تلاش شود تا سطح همکاری‌های اقتصادی دو کشور ارتقای بیشتری یابد.

■ **جایگاه و نفوذ کلام آیت‌الله خامنه‌ای در میان مردم و مسئولان عراق**

در این دیدار که جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، فؤاد معصوم رئیس‌جمهور عراق با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب اسلامی به جایگاه و نفوذ کلام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در میان مردم و مسئولان عراق به عنوان یک مجتهد و مرجع تقلید بزرگ، اشاره کرد و گفت: توصیه‌های جنابعالی درخصوص حفظ وحدت و پرهیز از اختلاف در عراق، قطعاً تأثیرگذار خواهد بود. رئیس‌جمهور عراق از کمک‌های جمهوری اسلامی ایران، به‌ویژه در شرایط بسیار سخت حمله داعش تشکر و قدردانی کرد و با اشاره به مشترکات تاریخی، دینی و فرهنگی دو ملت ایران و عراق، گفت: ما خواستار گسترش بیش از پیش روابط دو کشور و استفاده از تجربیات و توانایی‌های ایران در زمینه‌های مختلف هستیم. | **بقیه در صفحه ۲**

اطلاعیه مسابقات نیمه نهایی قرآن کریم سال ۱۳۹۴

ویژه کارکنان ستاد فرماندهی کل سپاه

برادران پایورو وظیفه

زمان مسابقات: دوشنبه ۹۴/۹/۱۶ ساعت ۸ صبح
رشته‌های مسابقات: حفظ جز، ۵، ۱۰، ۱۵، ۲۰ و کل قرآن کریم، تحقیق، ترتیل، اذان و مفاهیم سطح ۲و۱ (جز: ۱۸ قرآن کریم) تفسیر نمونه آیت الله مکارم شیرازی
محل برگزاری مسابقات: ستاد فرماندهی کل سپاه، سالن همایش ولایت مسجد القدر
مکان ثبت نام: معاونت روابط عمومی و تبلیغات ستاد فرماندهی کل سپاه
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۵۲۳۴۱۷۰ - ۳۵۲۳۴۳۴۰ تماس حاصل بفرمایید.

معاونت روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در ستاد فرماندهی کل سپاه

